



No. ED/KEA/ADMN/CR-22/2015-16

Date: 24-09-2016

**PRESS NOTE**

**CET-2016 –Medical – All India Quota seats included - Option Entry Schedule**

Director, Directorate of Medical Education, in their letter dated 24-09-2016 issued the seat matrix for 121 medical and 13 dental seats which were surrendered from All India Quota and requested KEA to conduct online seat allotment for the Medical seats. Hence the option entry schedule to enter the options for medical seats is extended up to 2.00 p.m. on 26-09-2016.

The interested eligible candidates can exercise their priority of options for Dental, ISMH, Agriculture and Veterinary seats along with these medical seats up to 2.00 p.m. on 26-09-2016. Further the schedule published on 21-09-2016 for allotment of medical and other seats is revised as detailed below.

**ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ**

ಸಿಇಟಿ-2016 – ವೈದ್ಯಕೀಯ – ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಕೋಟದ ಸೀಟುಗಳ ಸೇರ್ಪಡೆ – ಆಯ್ಕೆ ದಾಖಲಿಸುವ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ ಇವರು ದಿನಾಂಕ 24-09-2016 ರ ತಮ್ಮ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಕೋಟದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಉಳಿದಿರುವ 121 ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು 13 ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ನೀಡಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಮೂಲಕ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲು ಪ್ರಾಧಿಕಾರವನ್ನು ಕೋರಿದ್ದಾರೆ. ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 24-09-2016 ರಂದು ಮುಕ್ತಾಯವಾಗಬೇಕಿದ್ದ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆ ದಾಖಲಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 26-09-2016 ರ ಮ. 2.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೂ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇಚ್ಛೆಯುಳ್ಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಸೇರಿದಂತೆ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ, ಆಯುಷ್, ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ, ವೆಟರಿನರಿ ಸೀಟುಗಳಿಗೂ ಸಹ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ 21-09-2016 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಶೆಳಗಿನಂತೆ ಮಾರ್ಪಡಿಸಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ
01	ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಪ್ರಚುರ ಪಡಿಸುವ ದಿನಾಂಕ (ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಕೋಟದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳು)	ರಾ.7.00 ರ ನಂತರ
02	ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆ ದಾಖಲಿಸಲು (ಬ್ರೋಚರ್ ನಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ವಿವರಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಳ್ಳಿ)	26-09-2016 ರ ಮ.2.00 ರ ವರೆಗೆ
03	ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಫಲಿತಾಂಶ	26-09-2016 ರಂದು ರಾತ್ರಿ.8.00 ರ ನಂತರ
04	ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಬಗ್ಗೆ ದೃಢೀಕರಣ, ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು	27-09-2016 ರಿಂದ 28-09-2016
05	ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	29-09-2016 ಸಂ.5.30 ರೊಳಗಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012.

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore – 560 012.

Phone: 080-2356 4583, 2336 1786, Fax: 080-2346 1576

Website : <http://kea.kar.nic.in> e-mail : [keauthority-ka@nic.in](mailto:keauthority-ka@nic.in)